CANADA PROCES-VERBAL D'AUDIENCE COUR SUPERIEURE
PROVINCE DE QUEBEC CONTESTEE Division civile
DISTRICT DE MONTREAL Référée Salle
No : de prévue Date
500-06-000966-198 Le 19 février 2019
L’'HONORABLE CHANTAL TREMBLAY, J.C.S. JT1698
Demanderesse Procureur(s)
Karen Basal Me Joey Zukran {présent)
jzukran@ipclex.com
LPC Avocat inc.
Absente Me Joél Banon (présent) Présents
{banon@tigerbanon.com
Me Aaron Tiger {absent)
atiger@tigerbanon.com
. Tiger Baron inc.
Défenderesses Procureur(s)
ALLERGAN INC. Me André Durocher (absent)
ALLERGAN USA INC. adurocher@fasken.com
ALLERGAN PLC Me Noah Boudreau (present)
Absentes nboudreau@fasken.com Présents
Me Peter J. Pliszka (present)
ppliszka@fasken.com
Fasken Martineau DuMoulin LLP
Défenderesses Procureur(s)
JOHNSON & JOHNSON Me Robert J. Torralbo {(absent)
MENTOR WOLDWIDE LLC robert.torralbo@blakes.com
Absentes Me Ariane Bisaillon (présente) Présente
ariane . bisaillon@blakes.com
Blake, Cassels & Graydon LLP
Nature de la cause
ACTION COLLECTIVE
Montant: $
Cote(s) Requéte (s)
Conférence de gestion
Grefier(iére) Interpréte Sténographe
Stéphanie Katia Wajnberg
ENREGISTREMENT NUMERIQUE
; . : =
Audition AM : | ! Fin Audition PM : | ° o o " 550
Affaires référées au maitre des roles Résultat de l'audition
Seconde conférence de gestion fixée au 12 mars 2019

HEURE

15:35 OUVERTURE DE L’AUDIENCE
Identification des avocats
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CANADA PROCES-VERBAL D'AUDIENCE COUR SUPERIEURE
PROVINCE DE QUEBEC CONTESTEE Division civile
DISTRICT DE MONTREAL Référée Salle
No * de prévue Date
500-06-000966-198 Le 19 février 2019
L'HONORABLE CHANTAL TREMBLAY, J.C.S. JT1698<J
15:36 Le Tribunal s’adresse aux avocats (moyens préliminaires)
15:37 Me Bisaillon et Me Boudreau s’adressent au Tribunal (demande pour permission d’interroger,
communication des dossiers médicaux et permission de déposer une preuve appropriée)
15:39 Représentations de Me Zukran
15:40 Représentations de Me Boudreau
15:41 Le Tribunal s’adresse a Me Zukran (position relative a la communication des dossiers medicaux)
15:43 Question du Tribunal aux avocats en défense (demande d’obtention des dossiers médicaux)
156:44 Représentations de Me Boudreau
15:45 Représentations de Me Banon
156:45 Représentations de Me Bisaillon
15:45 Représentations de Me Zukran
15:46 Echange entre le Tribunal et les parties (dossiers médicaux)
15:49 Le Tribunal FIXE au 12 mars 2019 214 h Ia prochaine conférence de gestion par voie télephonique
15:49 La demanderesse fera part de sa position officielle quant & la communication des dossiers médicaux de la
demanderesse lors de la conférence de gestion du 12 mars 2019
15:51 Me Banon s’adresse au Tribunal (Ideal Implant Incorporated et Clarion Medical Technologies, possible
désistement a leur égard)
15:82 FIN DE LA CONFERENCE DE GESTION
Cheudal N, e
L'HONORABLE CHANTAL TRE \ AY,J.C.S.
M ) @4 /qu/ﬂézy\
Atéphanie Katia Wajnberg, §.a.c.s. o
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